
Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  детский сад №17 
общеразвивающего вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №17) 
      

П Р И К А З  
                                                                             

 
22  февраля  2023 г.                                                                                                             №10-Д 
 
 О создании комиссии по предупреждению и профилактике коррупционных  
и иных  правонарушений  в  ГБДОУ 
 

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и Постановлением Правительства Российской Федерации с 
изменениями от 12.10.2015 г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о 
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и 
зачисления средств, вырученных от его реализации», и «О типовом порядке передачи 
подарков, подарков, полученных Губернатором Санкт-Петербурга, лицами, 
замещающими государственные должности Санкт-Петербурга в исполнительных органах 
государственной власти Санкт-Петербурга, и государственными гражданскими 
служащими Санкт-Петербурга, замещающими должности государственной гражданской 
службы Санкт-Петербурга в исполнительных органах государственной власти Санкт-
Петербурга, в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных 
(служебных) обязанностей (с изменениями на 12.10.2015 года)  пр и к а з ы в а ю: 

1.  Комиссии по предупреждению и профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в ГБДОУ (далее по тексту Комиссия) в составе: 
 
Председатель комиссии:                       Саркисова Э.Ю., заведующий 
Заместитель председателя комиссии:  Александрова А.А., председатель  профкома 
Секретарь комиссии:                              Мишенина Е.А., документовед 
Члены комиссии:                                    Романова Л.В, воспитатель 
                                                                  Смышляева С.А., воспитаель 
Материально-ответственное лицо:       Люточкина О.В., заведующий хозяйством 
 
 
 
Заведующий ГБДОУ№17                                                                          Э.Ю.Саркисова 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Александрова А.А. 
Мишенина Е.А.                                               Романова Л.В. 
Смышляева С.А.                                             Люточкина О.В. 
 

 
 
 


		2023-04-10T10:25:40+0300
	заведующий Саркисова  Эвелина Юрьевна




